

# AS Bolig ApS

Stilbjergvej 52  
6800 Varde

Årsrapport  
14. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/07/2018**

---

**Frank Johansen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	AS Bolig ApS Stilbjergvej 52 6800 Varde
	CVR-nr: 37876399 Regnskabsår: 14/07/2016 - 31/12/2017
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Kirkebyvej 8 6852 Billum
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Nordre Boulevard 116 6800 Varde DK Danmark CVR-nr: 10841976 P-enhed: 1002902030

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at erhverve, drive samt udleje erhvervsjendomme samt aktiviteter i tilknytning hertil. Regnskabet aflægges efter regnskabsklasse B og omfatter perioden 14. juli 2016 - 31. december 2017.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 14. juli 2016 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 40.842, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.859.476, og en egenkapital på kr. 90.842.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 14. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>145.153</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>145.153</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-89.571
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>55.582</b>
Skat af årets resultat .....	1	-14.740
<b>Årets resultat</b> .....		<b>40.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		40.842
<b>I alt</b> .....		<b>40.842</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		1.714.117
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.714.117</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.714.117</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		145.350
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>145.350</b>
Likvide beholdninger .....		9
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.359</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.859.476</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000
Overført resultat .....		40.842
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.842</b>
Gæld til banker .....		1.000.095
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000.095</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		706.806
Skyldig selskabsskat .....		14.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>768.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.768.634</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.859.476</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	14.740
	<u>14.740</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	0
Tilgang 14.07.16, stiftelse	50.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Kronjylland afgivet ejerpantebrev nom. kr. 1.600.000 med pant i ejendommen beliggende Stilbjergvej 65, 6800 Varde.